СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от / /  а ± cLD!$ № Z2_ £

станица Медведовская

О досрочном прекращении полномочий главы Медведовского сельского
поселения Тимашевского района Д.А. Малахова

Рассмотрев письменное заявление главы Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района Д.А. Малахова от 6 марта 2019 года об отставке по
собственному желанию, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 33 Устава Медведовского
сельского поселения Тимашевского района Совет Медведовского сельского по
селения Тимашевского района р е ш и л :

1. Прекратить досрочно полномочия главы Медведовского сельского по
селения Тимашевского района Дмитрия Александровича Малахова 11 марта
2019 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского района И.А. Демченко